



DANSEHALLERNE/KORA PRÆSENTERER

Tiny Dancer: "YEM" & LAB

MÅLGRUPPE 2 ½ - 6-årige

INTERAKTIV FORESTILLING OG DANSELABORATORIE

Med den interaktive forestilling *YEM* og efterfølgende danselaboratorie skaber to kunstnere en hel dag med danse- og musikaktiviteter. Kom og vær med – mit hjem er dit hjem!

Hvad vil det sige at føle sig hjemme? Og hvordan kan vi som gruppe føle os hjemme sammen? De to kunstnere flytter ind i institutionen med deres virvar af kufferter, og gennem dans, koreografi, lyd og fantasi skal vi sammen udforske, hvad "hjem" er, og hvordan stemninger og fantasifulde steder får os til at bevæge os sammen.

I den interaktive forestilling rejser vi sammen ind i forskellige lydlandskaber. Vi skaber musik med vores bevægelser. Vi sætter bevægelse på tanker, følelser og indre billeder. Alt kan ske, når vi bygger et hjem sammen.

Efter de interaktive forestillinger om formiddagen indtager kunstnerne forskellige rum i institutionen – indendørs og udendørs – og gør dem til danselaboratorier, hvor børnene kan fortsætte med at udforske begrebet "hjem". Kunstnerne opbygger fantasifulde stemninger og opgaver, som børnene deltager i. Sammen med institutionens voksne guider kunstnerne børnene gennem de forskellige aktivitetsposter med bevægelse og lyd.

PRAKTISKE OPLYSNINGER OM BESØGET

ANTAL Interaktiv forestilling: Pr. forestilling max. 15 børn og to voksne, der deltager aktivt – og børnene har cirka samme alder.

Danselaboratorie: En gruppe/stue ad gangen. Her kan deltage børn på forskellig alder.

PÅKLÆDNING Børn og voksne skal have tøj på, som de kan bevæge sig i.

KRAV TIL LOKALE

Forestillingen: Afvikles i et ryddet, rent og opvarmet rum, som egner sig til bevægelse. Rummet skal være min. 5x7 m / 6x6 m og må ikke være et gennemgangsrum.

Danselaboratoriet: Indendørs og udendørs fællesarealer med plads til at stille kufferter op. Kunstnerne aftaler med institutionen på forhånd, hvor det er muligt.

VARIGHED

Interaktiv forestilling: 45 min. pr. forestilling.

Danselaboratorie: cirka 30 min. pr. gruppe /stue.

Kunstnerne er i institutionen i tidsrummet kl.9-14.30.

KOREOGRAF

Mette Møller Overgaard

MEDVIRKENDE

I får besøg af danser og koreograf **Mette Møller Overgaard** og lydkunstner **David Navndrup Black**.

**MERE
INFORMATION**

Læs mere om kunstnerne i Tiny Dancer og se deres videohilsen her:
www.dansehallerne.dk/kora

Fotograf / Emilie Søgaard.

NORDEA
FONDEN

K:
Statens
Kunstfond

DANSE
HALLERNE